Nos Carolus Sextus etc. Memoriae commendamus etc. Quod nominibus et in Per‑
sonis fidelium nostrorum Judicis, Juratorumque Civium et Inhabitatorum ac to‑
tius comunitatis Oppidi Sancti Benedicti de iuxta Gron in Comitatu Barsiensi 
existente habitam exhibitae sint Nobis et praesentatam certae quadam Litteram 
Fidelium pariter nostrorum Honorabilium Conventus Ecclesiae pariter S. Bene‑
dicti de iuxta Gron in symplici Papyro formaque Libelli confectae ac ex uno Ter‑
mine constantos, Sigilloque eiusdem usitato et authentico ab intus in inferiori 
earundem margine impresione communitae feria 6ta proxima ante Dominicam 
Secundam Epiphaniarum in Anno Domini 1703 suo modo emanatae alias quas‑
dam ViceComitis et quattour Judicem Nobilium suprafati Comitatus Barsiensis 
una cum pluribus eiusdem Comitatus Nobilibus Sedis eorundem Judiciariae Ju‑
ratis Assessoribus feria quinta proxima ante Dominicam Cantate Anno Domini 
1566 in Loco Solito Kis Tapolcsan videlicet nuncupate foro Tribunali eo tum con‑
fidentium Transumptionales certarum quarundam Sacratissimi quondam Princi‑
pis ac Domini Ferdinandi Romanorum ibidem et Hungariae Regis confirmationa‑
lium Serenissimi condam Principis Dominis Andreae Regis Hungariae super cer‑
tae praerogativae et libertatis jure quo hospites in Pesto, Alba et Buda commoran‑
tes perfruebantur, non secus omnium pro ut rerum et commoditatum, quae ad 
Regiam Jurisdictionem pertinent, tam in Tributis, quam descensibus, aliisque 
debitis quae in Regno solent et possent emergere eos Incolis Terrae Monasterii 
Sancti Benedicti de iuxta Gron praestari solitarum ac ad Regiam Jurisdictionem 
quoquomodo pertinentium saepefatae Ecclesiae Sancti Benedicti modis formis et 
exceptionibus ibidem uberius denotatis irrevocabiliter facta concessione coram 
suprafata Sede Iudiciaria per Michaelem condam Kapornoky Praefectum eo tum 
Ecclessiae Sancti Benedicti in defensionem iurium memorati Oppidi Sancti Bene‑
dicti producertarum et exhibitarum in se continentes tenoris infrascripti suppli‑
catum itaque extitit Maiestati nostrae nominibus et in personis dictorum Judicis 
et Juratorum, coeterorumque Civium et Inhabitatorem praefati Oppidi Sancti Be‑
nedicti, quatenus easdem Litteras Transumptionales confimationales et Privile‑
giales ac omnia et singula in eisdem contenta, ratas, gratas et accepta habente, 
litterisque nostri itidem Privilegialibus inseri et inscribi facientes acceptare, ap‑
probare, roborare, ratificare, ac pro eisdem Judice et Juratis coeterisque universis 
Incolis et Inhabitatoribus antelati Oppidi Sancti Benedicti, ipsorumque posteris et 
successoribus vestris innovando perpetuo valituras gratiosa confirmare dignare‑
mur. Quarum quidem litterarum tenore sequitur hunc in modum. Nos Conven‑
tus Ecclesiae Sancti Benedicti de iuxta Gron Damus pro memoria per praesentes 
significant quibus expedit universis. Quod Prudentes ac Circumspecti Georgius 
Prachar et Michael Zelyesko Privilegiati huius Oppidi Sancti Benedicti Jurati ci‑
ves et inhabitatores tam suo quam reliquorum Judicis et Juratorum Civium ac 
totius deinque Communitatis antedicti Oppidi Sancti Benedicti de iuxta Gron 
nostram personaliter venientes in praesentiam exhibuerunt et praesentaverunt 
nobis certos Litteras suas Privilegiales a Divis condam Regibus sibi et praedeces‑
soribus sitis benigne elargitas, coramque huius ei Inclyti Comitatus Barsiensis 
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tota Universitate Dominorum Magnatum, Praelatorum et Nobilium, sub Genera‑
li Congregatione feria 5ta proxima ante Dominicam Cantate in Anno 1566 dudum 
transacto praeterito in Kis Tapolcsan celebrata productas perlectas per mo‑
dumque et formam transumptionalitem sub sigillo praelibati Comitatus Barsien‑
si confectas et emanatas petentes Nos debita cum instantia, quatenus nos easdem 
Literas Privilegiales transumptionales de verbo ad verbum sine diminutione et 
augmento aliquali prasentis Literis nostris inseri et inscribi faciendo sub sigillo 
istius Conventus nostri usitato et authentico extradare vellemus. Quarum qui‑
dem literarum tenor per omnia is est. Nos Georgius de Simonyi Vice Comes et 
quattuor Judices Nobilium Comitatus Barsiensis. Memoriae commendamus. 
Quod cum Nos feria quinta proxima ante Dominicam Cantate una cum pluribus 
eiusdem Comitatus Barsiensis Nobilibus Sedis nostrae Judiciariae Juratis Asses‑
soribus, pro faciendo moderatino Judicio coram nobis causarentium in Kis Tapol‑
chan loco scilicet nostro solito pro Tribunali consedissemus more Reverendimus 
Michael Kapornoky Praefectus Ecclesiae Sancti Benedicti de iuxta Gron e medio 
aliorum causantium nostram exsurgens in praesentiam in defensionem Jurium 
Oppidi Sancti Benedicti de iuxta Gron exhibuit et praesentavit nobis Literas qua‑
rum tenor talis est: Nos Ferdinandus Divina favente clementia Romanorum, 
Hungariae, Bohemiae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, 
Lodomeriae, Cumaniae, Bulgariaeque etc. Rex, semper Augustus, infans Hispa‑
niarum, Archidux Austraie, Dux Burgundiae, Brabantiae, Styriae, Carniolae, 
Marchio Moraviae, Dux Luxemburgae, ac Superioris et Inferioris Silesiae et Vit‑
tembergae et Thekae, Princeps Sueviae, Comes Habspurgi, Tyrolis, Ferretis, Ky‑
burgi et Goritiae, Landgravius Alsatiae, Marchio Sacri Romani Imperii supra 
Anasum Burgoviae et Superioris et Inferioris Lusatiae, Dominus Marchiae Scla‑
vonicae, Portus Naonis et Salinarum etc.: Memoriae commendamus etc. Quod 
pro parte et in personis Cicumspectorum Civium et Inhabitatorum Oppidi Sancti 
Benedicti de iuxta Gron exhibita sunt Nobis et praesentatae quaedam Literae Se‑
renissimi quondam Principis Domini Andreae Regis Hungariae Praedecessoris 
nostri bonae memoriae in pargameno Privilegialiter confectam Sigilloque eius 
pendenti communitae super certis libertatibus et imunitatibus cuiuscunque Nati‑
onis Hominibus Saxonibus Videlicet, Hungaris, Sclavis et aliis qui ad Terram Mo‑
nasterii Sancti Benedicti de Gron commorantes causa convenissent vel convenire 
vellent. Datis emanata tenoris infrascripti supplicationem itaque est Maiestati 
nostrae pro parte praefatorum Civium et Inhabitatorum eiusdem Oppidi Sancti 
Benedicti humiliter ut easdem literas ac omnia et singula in eisdem contenta, ra‑
tas, gratas et accepta habendo literisque nostris Privilegialibus inseri et inscribi 
faciendo, acceptare, approbare, et ratificare ac pro eisdem Civibus et Inhabitato‑
ribus dicti Oppidi Sancti Benedicti, ipsorumque posteris et successoribus univer‑
sis innovando perpetuo valituras confirmare, dignaremur. Quarum quidem lite‑
rarum tenor talis est. In nomine Sanctae Trinitatis et Individuae Unitatis. Andreas 
Dei gratia Hungariae, Dalmatiae, Croatiae, Sclavoniae, Ramae, Serviae, Gallitiae, 
Lodomeriaeque Rex. In perpetuum. Munificenciae Regalis immensitas licet etiam 
ad extraneos bonae commendationis fragrantia dilatari debeat ad illos tamen co‑
piosius munificentiae Dona Suae copiosius tenetur difundere. Quorum Tempora‑